
           

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края
                                                                                                                                                   

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
24 апреля 2019 года

О признании утратившим силу Положения об отделе 
записи актов гражданского состояния администрации 
Лазовского муниципального района, утвержденного 
решением Думы муниципального Лазовского района 
от 27.06.2006 г. № 302

       Руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

РЕШИЛА:

  1. Признать утратившими силу  решения Думы Лазовского муниципального района:

-  от  27.06.2006  г.  №  302  «Об  утверждении  Положения  об  отделе  записи  актов
гражданского состояния администрации Лазовского муниципального района»;

      - от 04.07.2008 г. №  35  «О внесении изменений и дополнений в Положение об отделе
записи  актов  гражданского   состояния   администрации   Лазовского   муниципального
района,  утверждённое  решением Думы Лазовского муниципального района от 27.06.2006
года № 302;
      - от 24.06.2009 г.  № 137-МПА  «О внесении изменений в Положение об отделе записи
актов гражданского состояния администрации Лазовского муниципального района».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                            Д.А. Ртищев

с. Лазо
24.04.2019
№ 193-МПА


